PUCYHOK
Kpumepii ouinioeanns

I kareropis
Po6oTa BiamoBizae ymoBam BCTYITY.

II kaTeropis
PoGoTa B 1ioMy BIAMOBIZa€ BUMOTaM MIOAO SKOCTI 1 TMOBHOTH BHKOHAHHS
3aBIaHHA 13 HAABHICTIO HE3HAYHOI KIJIBKOCT1 IIOMHUJIOK.

III kareropis

Po6oTa MICTUTH psii TOMIIOK: YaCTKOBI BIIXUJICHHS B KOMITO3UIIii 300pa’KeHHs, B
noOynoBi ¢opMm, NEPCHEeKTHBI, IMepeaayl CBITJIOTIHROBUX XapaKTEPUCTUK,
MOPYIIECHHS IITICHOCTI 300paKeHHS.

IV kareropis

Po6oTa MICTUTB CyTTEBI MOMWIKHU: B TPaBUIBLHOCTI TOOYAOBH (POPM, KOMIIOHOBIII,
po3Mipi  300pakeHHs, IepeAadl  OpoMOopLii, NEepCHeKTUBi,  mepenayi
CBITJIOTIHBOBUX XapaKTEPUCTUK, TOHY, OO0’€MHOCTI, MOPYIIEHHA IUIICHOCTI
300paKeHHS.



PUCYHOK
Pes3ynomamu

I kareropis

baiizan B.A.
binan Anacracis
I'ypmaza Onekcannapa
Jlanuimrok XpuctrHa
HyO6niuenko Codis
Kospura [ap’s
[TuBoBap AHacracis
ITnoruuk Hamis
Tumormenko AHacTacis

. Hemyp €nu3aBera

. Yenik AHacracis

. Mapunina Onekcanapa
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II kareropis
Anocosa O.B.
bapab6aniyk CeBepuna
bina Banepis
boiiko Mapis
bonnapens Beponika
Buaum Beponika
Bo3na Karepuna
['ynzenko ['anuna
9. XKykoBchka AHacracis
10.3aBiproxa A.
11.31HKIBCHKMM BaneHTuH
12.Kani10o0116Ka
13.KapimMm lMaonait Hisizi Kusu
14.KapnayxoBa AHHa
15.Kapnenko Onekcanapa
16.KiBa Kipa
17.KoBanenko Codist
18.KoBbOactok Onexcanapa
19.Konpenunk M.€.
20.Kpamap FOmis
21.Kpuuys [O.
22.Kpynko Karepuna
23.KyxenbHa Mapuna
24.Kypb6aroBchka KaTepuna
25.Kypyn Oneno
26.JIuTBUHEHKO AHacTacis
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27.Makcumenko JI.C.
28.MapaxoBcbka bornana
29.MenpHuk JIMuATpO
30.Mynpuk AHacracis
31.Onumenko [lomina
32.11aBnoBcrka [ap’s
33.I1anamapuyk Tersana
34.1letkoBa [lomina
35.Iupir Karepuna
36.Pemiuenpka Bika
37.Pymrok AHacracis
38.Cninue Tumyp
39.Cremnauyk Banepiit
40.Tepneupka C.C.

41. Tumyk €Ba

42. @emropko Oxcana
43.11lartoBast AHHA

III kareropist

1. AHictpaTenko M.

2. AHTOHYMK MapianHa
3. Aprtromosa O.

4. Actad’eB ['eopriit
5. ba6amiit Onexcanap
6. banayp Onekcanapa
7. barpak Ipuna

8. besnana Anacracis
9. bukos Bonogumup
10.  binoyc lap’s

11.  bausnrok ILIO.

12.  botiko Bionerra

13.  bokau Ipuna

14.  bonmapuyk I.P.

15.  Bbpaxyk Codis

16.  bpuruneus Codis
17.  Bbypniun IBan

18.  bypnauenko M.

19.  Baxwunceka O.

20.  Bamig JI.3.

21.  Bamero Mumi J].
22.  Bnacenko Karepuna
23.  BoponkoBa AniHa
24.  T'aBpunbpuchko Jlaga
25.  T'epxkan A.€.

26. T'omicauk Karepuna



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

['op6ikoBa MapuHa
['opnuany A.IO.
['puneBcrka Codis
['yna Karepuna
['ynin Mukura
['ymenna 4.

['ypin €.0.
['yceitnoBa Kapina
I'ymenko Tetsina
HaBunenko €rop
Janumok A.
HNannpuenko Kcenis
Hanbko Karepuna
JBopumna Cons
Jemuenko M.C.
Hepka Anacracist
Ji6posa Ombra
Hiopiesa Jliza
Jmutpenko Onekcii
Hy6oBuii Jlenuc
Hsuenk [lapuna
€riazapsH ApiHa
3aBropoass A.
3anonenko M.B.
3apivancekuit Bnagucnas
306ipHa €n1m3aBeTa
3iapkoBa Codist
IBamienko Onexkcanap
Kapnienko Apremiit
Knumenko B.B
Knimuyk Hazapiii
Kosupes Muxaiino
Komicauk Ans
Ky6uupka C.B.
KysrokVYisina
Kypbarcrka Brnaga
JlazapeBa Banepis
Jlazapenko Onexcanapa
JliBannoBchka Jlimis
Jlipipenko Banepis
JlorBunenko Banepis
Jly3ina AnpoHa

Jlykam AHacracis
MakoTta Codis
Menamenko Onekcanap



72.  MipomHuk Jlitis
73.  MixeeBa €.B.

74.  Mimmua Mina

75. Myxacuk borgan
76.  Hikomnaenko C.

77.  HoBonopmycoBa AHacTacis
78.  Omiiiauk I.T.

79.  OwmenbueHko Mapis
80.  Oxpymak IL.JI.

81.  Ilanuenko Kpicrtina
82. IMauens A.

83.  Ilammua AnHa

84.  Ilonropak Bikropis
85.  llomoma Ompra

86. Ilocneesa A.lL

87.  PankeBuu Mapis

88.  Pomina €srenis

89.  CamOynbcbkuid st
90. CsucrynosI.

91.  CgictyHoBa AHHa
92.  CemeHIOK AHacTacis
93.  Cunopenko Kcenis
94.  Cunuug Banepis

95.  Cikopu Onekcanap
96. Cwmymko /I.A.

97. Conyxa C.

98.  Cyxomnernpka €BreHis
99.  Twurapenko Mapuna
100. TumkeBuu Codis
101. Tumxkesuy FO.

102. TitoBaO.B.

103. Tpodimosa Onekcanapa
104. dapaoH AHHa

105. denopenko T.

106. denopyk €Brenis
107. Iapenok/[.B.

108. Iluranrok Kapuna
109. Yepnenko O.

110. Yiukan OnekcaHapa
111. Yopnoycska II.

112. Yynpuna b.B.

113. Ilamosasnosa b.

114. Illepemera €BreHis
115. IIlunan AHHa

116. IlIuakapenko M.B.



117. IllupsieBa AHHa

118. Illy6Gina Anacracis
119. IOpxko Karepuna
120. Ambopceka Jlap’s
121. Spmimko €nu3zaBeTa

IV kareropis
babuu K.C.
bapuykoa Kapina
bepuszoBceku Biiagucinas
birons Anacracis
borinanenko Taicis
byrpa Mupon
Bbynik Bikropis
byranenko Kpicrina
9. BuroBceka AHacracis
10. Bikropenko AHHa
11. BonkiBchkuit ApteM
12. 'anymenko bornan
13. T opomko fpocnas
14. T'yTHuK A.
15. HemenTiit [puna
16. ImitpieBa Karepuna
17. JlopomieHko
18. Iyouuenko 3ocs
19. Qynax Anpiit
20. Iymanceka Bikropis
21. ’Kapnos /I.C.
22. Kypasceka [lapuna
23. KypOenko Apocnasa
24. 3ariuenko /.
25. 31H4eHKO AHacTacis
26. IBanoB Onekciii
27.IBanoBa Omnekcanapa
28. IBanrok M.
29. Kiitko Mapis
30. Konomuries b.1O.
31. Konsima Karepuna
32. Komapuyk JlapuHa
33. KopOyT BikTopis
34. Kopo6ko Omis
35. Kynixosa JI.
36. Kyuepssenko Beponika
37. Jlenunk LA.
38. Mabxap Jlanumo
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39. Manadeii O.P.

40. Mapuenko Karepuna
41. MarBeeBa AHHA

42. MaTromiok AHHa

43. Mupko M.

44, Mip3oeBa AmiHa

45. MykymmuHcbka B.

46. Henuipko AmniHa

47. Heuunopyk ApTyp
48. Hopak /lenuc

49. Hocuk [lama

50. OBcienko Bikropis
51. Omitnuk FOns
52.Ilaimesa [iana

53. [TamkoBchbka AHacTacis
54.Iligraenpka H.
55.11o3Hsik AHHa

56. Penenxo M.O.

57. Penineubkuid Bikrop
58. Peyuibka AHacTacis
59. PubakoB AHapiii

60. Pimko Onexkcanapa
61. Pyna Kipa

62. Pabomanka borman
63. Camko Muxaiino

64. Cunopyk A.

65. Ckak Beponika

66. CmipHOB [.A.

67. Cotnuk O.

68. Crenanuyk /liana

69. Tatapuna Anina

70. Tyunk Kamina

71. Xopoury Aprem

72. LlinoBanceka Jlap’s
73. YUepenniueHko AHacracis
74. llaxoBa Codis

75. unan Onbra

76. lllom..318B... SlHa OnekcanapiBHa
77. ymnsHChKH Minan
78. llyp KOmiana

79. FOp’eB Onekcanp
80. Apemko Onbra



